遠雄新未來 2公寓大廈管理委員會

園藝保養公開招標公告

主旨：辦理本社區園藝保養公開招標事宜，公告周知。

說明：

一、招標標的：遠雄新未來 2社區園藝保養服務

  1. 社區外圍、中庭、頂樓周遭植栽割草。(每月)

  2. 社區外圍、中庭、頂樓周遭植栽雜草拔除。(每月)

  3. 社區外圍、中庭、頂樓周遭植栽灌木及枯枝修剪。(每月)

  4. 社區外圍、中庭、頂樓周遭植栽適時適量施肥。(每二個月)

  5. 社區外圍、中庭、頂樓周遭植栽病蟲害防治。(每季)

  6. 社區外圍、中庭、頂樓周遭植栽土壤流失免費適度補充。

  7. 例行園藝維護之植栽廢棄物清運。

  8. 大型喬木 200cm以下垂枝適度修剪(包含遮擋紅外線及監視器處)。

  9. 颱風季前喬木支撐架巡視。

 10. 喬木及灌木健康情況檢查及預警。

二、服務地點：桃園市龜山區遠雄新未來 2社區（含 A、B棟及周邊公共設施範圍）。

三、契約期間：自簽約日起一年，得依社區管委會決議續約或另行招標。

四、投標資格：

 1. 須具備合法登記之園藝或景觀維護公司。

 2. 須提供最近一年內之相關實績證明文件。

 3. 須具備營業登記證、統一編號、負責人身份證影本。

五、投標文件：

 1. 報價單（含詳細服務項目與單價、總價）。

 2. 公司基本資料表。

 3. 經歷與實績佐證資料。

 4. 其他有利評選之文件。

六、招標方式：採最有利標方式，由管委會評選。

七、公告期間：自即日起至 114年 10月 25日止。

八、投標截止： 114年 10月 25日（星期日）下午 5時止，逾期恕不受理。

九、開標時間：114年 10月 26日（星期日）13時 30分，於本社區多功能教室公開辦

理。

十、領取及送達地點：桃園市龜山區樂善二路 447號管理中心。

十一、聯絡窗口：社區管理中心 陳經理，電話：03-328-0581。

備註：

1. 管委會保有接受或駁回任何投標文件之權利，投標廠商不得異議。

2. 詳細規格書及相關附件，請至管理中心索取。